
Zapraszamy na Poznański Ekopiknik! 

W niedzielę 25 maja 2025 r. zapraszamy mieszkańców Poznania i okolic do udziału w Poznańskim Ekopikniku. 

Wydarzenie odbędzie się w godzinach  11:00 – 14:00 w Parku im. Jana Pawła II na Wildzie. 

Na piknik zaprasza Polska Ekologia przy współpracy ze Stowarzyszeniem Wildecka Inicjatywa Lokalna. 

Na uczestników czekają liczne atrakcje: 

 Gra terenowa „Woda to skarb” 

Gra dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Uczestnicy dowiedzą się o wodzie opadowej, retencji i błękitno-zielonej 

infrastrukturze. Chętni rozwiązują zadania w punktach kontrolnych w różnych częściach parku. 

 „Śmieciuszkowo” – przedstawienie lalek z Teatru Dzieci Miłość 

Lalki z Teatru Dzieci Miłość zapraszają dzieci i wszystkich chętnych do interaktywnej akcji „Przyjaciele 

Odwiedzają Śmieciuszkowo”.  Wystąpią: Falbanka – aktywistka i artystka, która ma największą wiedzę o 

segregowaniu odpadów; Dziwik – pragnie chłonąć wiedzę, gdyż jeszcze niewiele wie o świecie; Psujek – psoci i 

robi wszystko na opak. Wspólnie z dziećmi stworzymy z kartonów i innych odpadów bajkowe miasteczko. 

Razem z bohaterami zrobimy instrumenty. Poimprowizujemy z perkusją do tekstów o odpadach. Na młodszych 

dzieci czeka Śmieciuszkowy Ogródek, który będą mogły upiększyć rysunkami kwiatów, zwierząt i ziół. 

 Zadymiony namiot 

Namiot przygotowany dla dzieci przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu. 

Odwiedzający dowiedzą się, jak zachować się w czasie pożaru.  

 Warsztaty, quizy i pokazy sprzętu komunalnego 

 Zdobądź sadzonkę! 

Pierwszym 150 osobom, które przyniosą co najmniej 2 kilogramy odpadów tekstylnych niezdatnych do użytku 

(ubrania, pościele, koce, zasłony, buty) Remondis Sp. z o.o. przekaże sadzonki. 

Partnerzy Ekopikniku: 

 Zarząd Zieleni Miejskiej Miasta Poznania 

 Wydział Gospodarki Komunalnej Miasta Poznania 

 Wydział Klimatu i Środowiska Miasta Poznania 

 Zakład Lasów Poznańskich 

 Aquanet Retencja Sp. z o.o. 

 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu 

 Eurobac Organizacja Odzysku Opakowań S.A. 

 Zakład Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu Sp. z o.o. 

 Apriva Sp. z o.o. 

 Fundacja Zakłady Kórnickie 

Do zobaczenia na Wildzie! 

Jeśli chcą Państwo otrzymać więcej szczegółów, zapraszamy do kontaktu: 

Robert Dębicki 

tel. 602 29 59 52, e-mail: robert.debicki@polskaekologia.pl  

Polska Ekologia, https://polskaekologia.pl/ 

https://www.facebook.com/teatrdziecimilosc/
https://polskaekologia.pl/

